ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền sử dụng ứng dụng

i-Speed để nâng cao chất lượng

dịch vụ di động 4G

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed để

nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh giao Sở

Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

căn cứ nội dung đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2138/BTTTT-CVT triển khai thực hiện các nội dung sau:

 1. Hướng dẫn các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố đôn

đốc, vận động công chức, viên chức, đoàn thành niên, tổ công nghệ số cộng

đồng, người dân chủ động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh

giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet di động 4G.

 2. Hướng dẫn, yêu cầu các cơ quan báo chí trên địa bàn, hệ thống thông

tin cơ sở,… tổ chức tuyên truyền, vận động người dân cài đặt và sử dụng công

cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng dịch vụ truy nhập Internet băng

rộng di động 4G.

 3. Tổng hợp kết quả thực hiện việc cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed

trên địa bàn tỉnh; định kỳ 15 hằng tháng báo cáo kết quả về Cục Viễn thông - Bộ

Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì triển khai

thực hiện; đồng thời, báo cáo, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Đắk Lắk, Đài PTTH Đắk Lắk;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-02b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-06-05T10:57:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:14:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:14:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:14:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!